

EHW ApS

Saloparken 319
8300 Odder

CVR-nr. 25109473

Årsrapport 2024/25

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2025

Kim Ahrenfeldt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EHW ApS Saloparken 319 8300Odder
CVR-nr.	25109473
Stiftelsesdato	1. januar 2000
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Kim Ahrenfeldt Petersen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i projektudvikling, investeringsvirksomhed, produktion, handel og administration indenfor e-handelsvirksomhed og dermed beslægtede brancher. I indeværende regnskabsperiode har selskabet hovedformål været at fungere som holdingselskab for underliggende datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -48.714, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.178.201, og en egenkapital på kr. 1.001.656.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-28.363	-19.151
Driftsresultat		-28.363	-19.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-26.798	1.403.581
Andre finansielle indtægter	1	5.084	7.286
Andre finansielle omkostninger	2	-23.506	-23.305
Resultat før skat		-73.583	1.368.411
Skat af årets resultat	3	24.869	11.146
Årets resultat		-48.714	1.379.557
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.798	367.994
Overført resultat		-156.916	889.563
Resultatdisponering		-48.714	1.379.557

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	466.196	1.492.994
Finansielle anlægsaktiver	5	466.196	1.492.994
Anlægsaktiver		466.196	1.492.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.572	139.339
Udsudte skatteaktiver		6.315	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.127	12.432
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		372.453	364.795
Tilgodehavender		711.467	516.566
Likvide beholdninger		538	1.529
Omsætningsaktiver		712.005	518.095
Aktiver		1.178.201	2.011.089

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		341.196	367.994
Overført resultat		400.460	557.376
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		1.001.656	1.172.370
Andre hensatte forpligtelser		154.279	139.339
Hensatte forpligtelser		154.279	139.339
Selskabsskat		0	308.259
Langfristede gældsforpligtelser		0	308.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.375	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	358.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305	305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.586	11.586
Kortfristede gældsforpligtelser		22.266	391.121
Gældsforpligtelser		22.266	699.380
Passiver		1.178.201	2.011.089

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	557.376	367.994	122.000	1.172.370
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-156.916	-26.798	135.000	-48.714
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	400.460	341.196	135.000	1.001.656

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 5.084 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 23.506 vedrører kr. 22.166 renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2024/25	2023/24
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.483	-10.594
Regulering af skat vedr. tidligere år	-17.386	-552
	<u>-24.869</u>	<u>-11.146</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Dagsværdireguleringer primo	1.242.994	-160.587
Årets reguleringer	-1.026.798	1.403.581
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>216.196</u>	<u>1.242.994</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>466.196</u>	<u>1.492.994</u>

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sproget ApS	Aarhus	100,00	466.196	-26.798
UNS ApS	Aarhus	100,00	-282.906	-18.360
			<u>183.290</u>	<u>-45.158</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen med EHW ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.